
UCHWAŁA NR 880/XXVII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr 722/XXVIII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie trybu 
i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych z Mieszkańcami Miasta Lublin 

Na podstawie art. 5a ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 722/XXVIII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie trybu i zasad 

przeprowadzania konsultacji społecznych z Mieszkańcami Miasta Lublin, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) grupy minimum 100 Mieszkańców;”; 
2) w § 9 pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. W przypadku wniosków składanych przez co najmniej 100 Mieszkańców, do wniosku należy 
dołączyć czytelnie przygotowaną listę osób popierających inicjatywę zawierającą:”; 

3) w § 12 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) nazwę komórki organizacyjnej urzędu lub gminnej jednostki organizacyjnej wyznaczonej 

do przeprowadzenia konsultacji wraz z danymi kontaktowymi;”; 
4) w § 13 usuwa się: 

a) w ust. 2 pkt 9, 
b) ust. 4. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0120A5F8-FAD7-4909-8669-1390720F41E2. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


